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برگزاری کارگاه آموزشی 
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ــه گــــزارش روابــــط عــمــومــی شبکه بــهــداشــت و  ب
، کارگاه آموزشی بهداشت پرتوها  درمان شهریار
در بهداشت محیط دردی 1401 برای کارشناسان بهداشت 
محیط شبکه بهداشت و درمان شهریار برگزار شد .  در این 
کارگاه  آموزشی یک روزه، وثیقی کارشناس بهداشت محیط 
معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی ایــران،   مطالب 
آموزشی خود را در خصوص آشنایی با پرتوهای یونیزان و  
مراقبت مواجهه با آن ها  و نحوه نظارت بر مراکز بهداشتی و 
درمانی و مراکز پرتو پزشکی و هم چنین  آشنایی با دستگاه های 
مورد استفاده در مراکز پرتو پزشکی و رادیولوژی ارائه کرد.
ــای یــــونــــســــاز وی در تـــوضـــیـــحـــاتـــی گـــفـــت:  ــ ــوهـ ــ ــرتـ ــ پـ

دسته ای از پرتو ها هستند که ... 
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ح  مطــر خبــری  نشســت  در  اصنــاف  اتــاق  رئیــس 
کــرد؛ 1۵000 واحــد صنفــی در شهرســتان وجــود دارد 
ــدون  ــف ب ــل مختل ــداد بدلای ــن تع ــد از ای ــه 10درص ک

پروانــه صنفــی هســتند. 
میرحســن زاده ابــراز داشــت؛ بصــورت دقیــق اقــدام 
بــه بازرســی از واحدهــای صنفــی می کنیــم و پذیــرای 

شــکایات مردمــی هســتیم.
گرفتــه  تمــاس  شــماره1۲4  بــا  می تواننــد  اهالــی   
کننــد.   اعــام  را  خــود  وپیشــنهادات  واعتراضــات 
وی ادامــه داد: 4۶00 موردبازرســی  طــی ســال جــاری 
صــورت داده ایــم کــه ۲۹4 پرونــده بــه اداره تعزیــرات 

حکومتــی ارســال شــده کــه رســیدگی های لازم بــرای 
آنهــا انجــام گرفتــه اســت. 

پلمــب  مــورد   10۷ کــرد:  تصریــح  حســن زاده  میــر 
داشــتیم. رئیــس اتــاق اصنــاف بیــان داشــت؛ بــرای 

جلوگیــری از فــرار مالیاتــی، آســیب شناســی شــده و 
بــا هماهنگی هــای لازم بــا اداره دارایــی، جلــوی فــرار 
ــع  ــاف درجم ــاق اصن ــم. رئیــس ات ــه ای ــی را گرفت مالیات
افتتــاح  شــاهد  بــزودی  اظهارداشــت:  خبرنــگاران 

بــود. شــهر خــودرو در شهرســتان خواهیــم 
باهــدف  زاده اظهارداشــت؛   ســیدطاهر میرحســن 
ســاماندهی نمایشــگاه های اتومبیــل بــرای عرضــه 
خــودرو )شــهر خــودرو( را راه انــدازی خواهیــم کــرد.

، بویــژه شــرایط اخــذ  وی گفــت: بــرای تســهیل در امــور
گرفتــه،   بــا هماهنگی هــای صــورت  کســب،  پروانــه 
اســتعام از ادارات شــهرداری و دارایــی حــذف شــده 
و بدنبــال ایــن موضــوع هســتیم کــه اســتعام برخــی 

صنــوف از اماکــن هــم حــذف گــردد.

آسیب شناسی های لازم در خصوص فعالیت صنوف شهرستان انجام شده است

ویژه نامه
غرب استان

 تهران



 محمدی کارشناس ارشد روانشناسی 
خاطر نشان می کند:  وقتی نیازهای هیجانی، 
عاطفی، احترامی و جنسی افراد برآورده 
نشود و همچنین با تنش های افکاری، 
رفتاری و گفتاری با شریک زندگی خود روبرو 
باشد، طبیعی است بدنبال تغییراتی در 
روند زندگی خود داشته باشد. این تغییر در 
خ دهد.  رفتار میتواند در هر بخشی از زندگی ر
هم تغییر در رفتار آن شخص، هم گفتار، هم 
افکار و دیگر موارد شخصی و اجتماعی که اگر طرف مقابل آن شخص 
متوجه علت بروز چنین تغییری نباشد و یا نخواهد که درمانی برای 
این نوع اتفاقات باشد، دچار بحران زندگی آرام و سالم خواهد شد.  
بر اساس هرم نیازهای آبراهام مزلو،  انسان ها یک سلسله نیازهای 
اولیه دارنــد، اولین نیازشان فیزیولوژی شامل خــوردن و خوابیدن 
و... است نیاز دوم، امنیت و نیاز سوم،  عشق و احترام و چهارمین 
نیاز خودشکوفایی است، زمانی که افراد نیازهایشان در این رابطه  
برآورده نمی شود،  به طاق عاطفی می انجامد.  به اعتقاد وی البته باید 
مهارتهای زوجین را هم در نظر گرفت چرا که معمولا دختران و پسران 

در سن پایین این مهارتها را بلد نیستند و در مدارس به یک تابو تبدیل 
شده و نقش مشاور کمرنگ است. امروزه ازدواج های دانشجویی را 
تبلیغ می کنند، در صورتی که هنوز دختر و پسر برای تشکیل خانواده 
مهارتهای لازم را نیاموخته اند، اینها وارد زندگی می شوند در حالی که 
مهارت همدلی بلد نیستند و نمی توانند احساسات خود را بیان کنند 
این در حالی است که یکی از مهمترین مهارتها در زندگی این است که 

شنونده فعال باشند. 
محمدی با ذکر این که معمولا زوجها   حتی در اتاق درمان و در حضور 
روانشناس هم اجازه  حرف زدن به یکدیگر نمی دهند، می گوید:  مثا 
زوجین میان حرف هم می پرند و با تهدید و توهین و افشا گری، یکدیگر 
را به تنش های بدتر می کشند و ادامه این رفتار غلط منجر به پرخاشگری 
می شود، حتی چند دقیقه سکوت   نمی کنند تا حرف طرف مقابل را 
بشنوند،  بنابراین   آنها مهارت زناشویی شامل شنونده فعال بودن، 
همدلی و مهارت حل مساله را ندارند و حرف   همدیگر را نمی فهمند.   
امروزه به دلایل اقتصادی و بروزتغییرات فرهنگی و رفتاری در سطح 
اجتماع، جامعه دچار یک پدیده جدید و خطرناک شده که نه در قالب 
آمار طاق  می گنجد و نه تاثیری بر تحکیم بنیاد خانواده دارد .  پدیده 
طاق عاطفی که از دید مسئولان نادیده گرفته می شود امروزه امری 

خاموش و موثر در افزایش آسیبهای اجتماعی است . در وصف این 
پدیده که معلولی از مشکات اقتصادی و فرهنگی به عنوان علت اصلی، 
است می توان اینگونه توصیف کرد که زوجین در کنارهم   هستند اما 
در دو دنیای متفاوت زندگی می کنند. حرف می زنند اما حرفهای شان 
خاصه شده در یک سام در زمان ورود مرد به خانه و یک خداحافظ به  
وقت رفتن مرد به سرکار، شاید هم جماتی کوتاه میان دو واژه سام و 
خداحافظ رد و بدل شود مانند به  شام حاضره، فردا مهمان داریم و... 
بسیاری از زوج ها زیر سقف زندگی می کنند اما تعاماتشان  بیشتر 

شبیه دو غریبه با یکدیگر است. 
طاق را رسمی نگرفته اند اما فاصله رفتاری و روحیشان هزاران کیلومتر 
با یکدیگر در یک خانه فاصله دارد،  این مشکات و تلخ کامی ها که همراه 
با سردی روابط است،  معمولا درون خانه حبس میشود و دیگر حال 
یکدیگر را نمی پرسند. تنها مونس شان تلفن های همراهشان است .  
زن مشغول امور جانبی مانند صحبت با دوستان و خانواده خود، مراوده 
با آنان، گذراندن وقت خانواده با افرادی که جایگاهشان در رتبه دوم و 
سوم زندگی و شاید هم در رتبه های دورتر هستند، است و مرد هم یا 
بدنبال تامین منافع مالی زندگی در ساعات طولانی زندگی می باشد و 
یا در زمان های حضورش در منزل در دنیای مجازی بدنبال پیدا کردن 

حسرت هایش است. آنها گریزی هم برای 
برون رفت از این راه نمی دانند، چون اغلب 
صاحب فرزندان کــودک، نوجوان و جوان 
هستند و برخی حتی عروس و داماد و نوه 
دارند و گرفتن طاق را قبح و زشت می دانند.
لذا با تحمل شرایط و حتی بدتر از آن با گذر 
از تنش های تکرار شونده،  زندگی سختی را 

ادامه می دهند.  
دلهایی که برای هم تنگ نمی شود 

میثاق - م،  کارمند یک شرکت خصوصی 
است و در مجامع عمومی و مهمانیها شاد 
و با همسرش روابط بسیار خوبی دارد اما 
وقتی سفره دلش را باز میکند مدتهاست 
که در خانه با همسرش حتی صحبت هم 
نمیکند؛ او گوید صحبت در ایــن رابطه 
سخت ترین کار دنیاست چون باید بگویم 
مدت هاست غمگین و پریشان هستم 
و ایــن موضوع به محل کــارم هم سرایت 
کرده،  گاهی ناخودآگاه به مراجعه کنندگان 
با عصبانیت جواب می دهم،  بعد شرمنده 
شده و عذر خواهی می کنم،  سال هاست با 
همسرم مشکل دارم و به دور از هم زندگی 

می کنیم اما حتی تصور جدایی و طاق چهار ستون بدنم را میلرزاند،  
چون دارای داماد و عروس و ۳ نوه هستیم، با همه این شرایط به دلیل 
مشکات فکری و رفتاری همسرم با من،  خیلی تنها هستم و متاسفانه 
حرف مشترکی با همسرم ندارم، همسرم، زنی است که افکار پیچیده 
ج می باشد. نزدیک 40 سال از  ای دارد و خواسته هایش از توان من خار
زندگی مشترکمان می گذرد اما با او ماندن را دوست ندارم،  هیچ صحبتی 
جز سام و علیک و یک سری جمات کوتاه بین ما رد و بدل نمی شود 
حتی حال هم را نمی پرسیم، شاید جدایی بهترین راه باشد اما هیچکدام 
نمیخواهیم طاق بگیریم پیش بچه ها و اقوام و دوستان آبرویمان 

می رود به این خاطر حفظ ظاهر می کنیم. 
زندگی کنیم یا نه؟ 

بر اساس گزارشی که خبرگزاری های رسمی منتشر می کنند، آمار رسمی 
نشان می دهد از هر سه ازدواج در سال 1400 یک مورد به طاق منجر شده 
است. مجموع ازدواج کشور در تابستان 1400، 1۳4 هزار و ۲0۸ مورد بود 
و محاسبات نشان می دهد که ازدواج در ایران در فاصله 1۳۹0 تا 1۳۹۹ 
بیش از ۳۶ درصد کاهش یافته است و حدود ۸0 درصد طاق ها توافقی 
انجام می.شود همچنین بر اساس بررسی های انجام شده از هر چهار 
ازدواج در کشور یک ازدواج در سال اول زندگی به طاق منتهی شده و 
خ میدهد . جامعه شناسان و  بسیاری از طاق ها در ۵ سال اول زندگی ر
پژوهشگران حوزه آسیب های اجتماعی بر این باورند که طاق عاطفی 
از طاق رسمی سخت تر است و متاسفانه آمارش که بیان نمی شود 
از میزان طاق رسمی پیشی گرفته است و با خود آسیب های روحی 

و اجتماعی بسیاری را به همراه دارد؛ زبان 
و آسیبی که به زن و مرد و به ویژه فرزندان 
وارد می شود، در آینده سبب افزایش اعتیاد 
طاق  رسمی و عدم تمایل به ازدواج میشود.

وقتی که طلاق عاطفی سن و سال نمی شناسید 
مــیــانــگــیــن ســنــی مــراجــعــه کــنــنــدگــان به 
روانشناسان بیشتر متولدان دهه ۵0 و ۶0 
است،  این روانشناس در پاسخ به این سوال 
که به طور متوسط این افراد چند سال با هم 
زندگی می کنند؟ میگوید مراجعه کنندگانی که 
سابقه ۳ سال زندگی مشترک با کمتر دارند، 
معمولا طاق میگیرند اما مراجعه کنندگان 
دهه ۵0 و ۶0 بیشتر از 10 تا ۲0 سال با هم زندگی 
کرده اند و فقط به خاطر بچه ها با هم زندگی 
می کنند. فرزندان این خانوادهها به دلیل 
رابطه سرد پدر و مادر بیشتر آسیب میبینند، 
حتی ممکن اســت آینده دچــار اختالات 
بالینی و از لحاظ روحی منزوی و گوشه گیر 
شوند که بزرگترین آسیبی که در انتظارشان 
است اعتیاد خواهد بود. وی با ذکر این که در 
طاق های عاطفی فرزندان در آینده آسیبهای 
زیادی را متحمل می شوند،  میگوید : در آینده 
بچه ها بزرگ می شوند در حالی که خالی از هر عاطفه ای به زندگی ادامه 
میدهند و چه بسا برای پر کردن خاء عاطفی خود به روابط نادرست 
پناه ببرند و آسیبهای جدی تری ببینند . در مواردی مشاهده شده که 
فرزندان برای فراموشی شرایطی که در خانواده وجود دارد به مصرف 
الکل و مواد مخدر پناه میبرند. محمدی با اشاره به این که زوجهایی 
که در معرض طاق عاطفی هستند به مرور زمان افسرده می شوند و 
حس می کنند توانایی ادامه زندگی را ندارند معمولا در جمع های فامیلی 
شرکت نمیکنند، تنهایی را ترجیح می دهند و از زندگی لذت نمی برند.  

سکوت خطرناک
به اعتقاد کارشناسان، مشکل از جایی شروع میشود که ناراحتیها و 
دلخوریها به زبان نمی آید و زن یا مرد شروع به خودخوری میکنند و چه 
بسا در ذهنشان با هم دعوا میکنند و حرفهای تندی به هم میزنند اما 
واقعیت این است که هیچ کلمه و جمله ای به زبان نمی آید و همین 
موارد، باعث ایجاد فاصله های بیشتر میشود،  حفره های عمیق حرف 
نزدنها و فاصله گرفتنها زمانی به آسیبهای جدی منجر میشود که حس 
کینه در دل زن و شوهر ایجاد میشود و خدای ناکرده کینه جای انتقام را 
می گیرد و امنیت روانی خانواده را به خطر می اندازد؛ مانند همسر کشی،  
خیانت و... عایمی که باید هر چه سریع تر فکری برای آنها کرد تا به بحرانی 
برای زوجین و فرزندان خانواده بدل نشود ضمن آنکه متولیان امر نیز 
باید برنامه ریزی دقیقی برای آینده، سرنوشت خانوادههای ایرانی و 
استحکام آن داشته باشند؛ آینده ای که معلوم نیست در آن خبری از 

استحکام خانواده ها باشد.

در سالهای اخیر آمارهای طلاق توافقی به شکل عجیبی افزایش پیدا کرده است: 

کاوی دو راهی طلاق عاطفی و طلاق قانونی وا

سرپرست جهاد کشاورزی  ملارد:
سودجویان تغییر کاربری اراضی 

کشاورزی نقره داغ شدند

سرپرست جهاد کشاورزی شهرستان مــارد گفت: در 
راستای اجرای تبصره ۲ ماده10 قانون حفظ کاربری اراضی 
کشاورزی، 1۹ بنای غیرمجاز در روستای لم آبــاد بخش 

مرکزی تخریب شد.
حمید احــمــدی از تخریب 1۹ مـــورد بــنــای غیر مــجــاز در 

راستای اجرای تبصره ۲ ماده 10 قانون حفظ کاربری اراضی 
کشاورزی خبر داد.

وی در تکمیل این خبر افزود: این تخریبها با همکاری و 
حضور دستگاه های مرتبط و نیروی انتظامی و با دستور 
دادستان عمومی و انقاب شهرستان انجا وی توصیه ای 

هم به دلالان زمین های کشاورزی کرد و گفت: قانون 
فصل الخطاب کار ماست و با هرگونه تغییر کاربری 
مطابق تبصره ۲ ماده 10 قانون حفظ اراضی کشاورزی 
برخورد صورت خواهد گرفت.م  و مقابله با سودجویان 

ادامه دارد.
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 اجتماعی اجتماعی

ــل  ــن المل ــور بی ــی و ام ــط عموم ــزارش اداره رواب ــه گ ب
اندیشــه، سرپرســت  شــورای اســامی و شــهرداری 
شــهرداری  ســبز  فضــای  و  منظــر  ســیما  ســازمان 
برنامه هــای  اجــرای  بــه  اشــاره  بــا  اندیشــه  شــهر 
مختلــف ایــن ســازمان در حــوزه افزایــش ســرانه های 
ســال  ابتــدای  از  گفــت:  اندیشــه  در  ســبز  فضــای 
تاکیــدات شــهردار محتــرم در  بــه  توجــه  بــا  تاکنــون 
اقدامــات  ســبز  فضــای  ســرانه های  ارتقــاء  راســتای 
کــه جــز سیاســتهای  گرفتــه اســت  انجــام  مختلفــی 

اقدامــات  ایــن  افــزود:  شــعبانلو   . اســت  ســازمان  ایــن  اصلــی 
از قبیــل ؛ کاشــت درخــت، افزایــش فضــای ســبز دربوســتانها، 
کوددهــی، هــرس و پیرایــش گلهــا و درختــان بــوده کــه در دســتور 
کار همکارانــم قــرار گرفتــه و خوشــبختانه در ایــن راســتا پرســنل 
نمودنــد.  عمــل  شــکل  بهتریــن  بــه  ســازمان  ایــن  زحمتکــش 
ســازمان  ایــن  مهــم  اقدامــات  از  دیگــر  یکــی  شــد:  یــادآور  وی 
کــه بیشــتر از انتظــار عمومــی پوشــیده میمانــد نخالــه بــرداری، 
قــرار  کــه  اســت  مکان هایــی  بســتر  ســازی  آمــاده  و  خاکریــزی 
ســازمان  سرپرســت  شــود.  ایجــاد  ســبز  فضــای  آن  در  اســت 

ســیما منظــر و فضــای ســبز شــهرداری اندیشــه ادامــه داد : ایــن 
عملیــات در طــول ســال بارهــا توســط همــکاران انجــام می شــود 
تــا باعــث افزایــش کیفیــت و شــادابی بیشــتر درختــان گــردد.
ــا تــاش همــکاران خــود   شــعبانلو در ادامــه افــزود: امیــدوارم ب
انجــام گرفتــه در نهایــت شــاهد  ایــن ســازمان و اقدامــات  در 
اندیشــه  شــهر  ســطح  در  ســبز  فضــای  ســرانه های  افزایــش 
شــهری  و  باشــیم  اباغــی  سیاســت های  و  ماموریتهــا  طبــق 
ایــده آل در تمــام زمینه هــا بــرای شــهروندان خــوب شــهرمان 

. بســازیم 

سرانه فضای سبز اندیشه در حد استاندارد؛

،  مهمترین  افزایش سرانه فضای سبز
ماموریت  شهرداری اندیشه

با نصب کیوآر آغاز شد: 
خدمتی موثر توسط دهیاری 

یوسف آباد صیرفی

نشست شهردار شاهد شهر با مسئولان شهری صورت گرفت:

راهکارهای مناسب برای تعالی 
شاهد شهر

ــار در غــرب  ــرای اولیــن ب ــو آر کــد دار ب نصــب پــاک دارای کــد پســتی کی
ــد. ــام ش ــی انج ــاد صیرف ــف آب ــتای یوس ــران در روس ــتان ته اس

نجفــی دهیــار یوســف آبــاد صیرفــی در توضیحاتــی درایــن بــاره اعــام 
کــرد: بــه منظــور ســاماندهی پــاک امــاک و ســاختمان های موجــود در 
روســتای یوســف آبــاد صیرفــی بــرای اولیــن بــار در غــرب اســتان تهــران 
کدپســتی  دارای  و  بارکــددار  پــاک  روســتا،  ایــن  دهیــاری  اهتمــام  بــا 

ــد. ــتفاده ش اس
ــا انجــام ایــن کار مهــم، مشــکات مــردم در زمینــه  وی اظهارداشــت: ب
ــد  ــی میتوانن ــه راحت ــتی ب ــوران پس ــده  و مام ــع ش ــتی رف ــته های پس بس
نشــانی امــاک مربوطــه را شناســایی نماینــد و بســته آن شــخص را بــه 
آدرس خــود برســانند.  گفتنــی اســت در گذشــته بدلیــل اجرایی نشــدن 
چنیــن طرحــی، مشــکاتی بــرای مــردم در دادن آدرس پســتی و مامــوران 
پســتی در پیــدا کــردن آدرس هــای مربوطــه بــا مشــکات عدیــده ای 
روبــرو بودنــد. وی در ادامــه بیــان داشــت: دهیــاری یوســف آبــاد صیرفــی 
بــه تدابیــر اعضــای شــورای روســتا بدنبــال رفــع نیازهــای اهالــی روســتا 

ح هــای تاثیــر گــذار می نمایــد. اســت و تــاش خــود را بــرای اجــرای طر

مختلــف  واحد هــای  مســئولان  و  معاونــان  بــا  شــهر  شــاهد  شــهردار  کــه  نشســتی  در 
شــهرداری برگــزار کــرد، بهمــن خانــی براهمیــت چنیــن جلســاتی بــه دلیــل دســت یابــی بــه 

راهکارهــای بهتــر بــرای اتخــاذ تصمیمــات دقیــق و اقدامــات مفیــد خبــر داد.
بــه گــزارش روابــط عمومــی شــهرداری و شــورای اســامی شــاهد شــهر،  بهمــن خانــی شــهردار 
را فرصتــی  شاهدشــهر تشــکیل جلســه معاونیــن و مســئولین واحد هــای شــهرداری 
مناســب جهــت بررســی امــور جــاری و اجرایــی حوزه هــای مختلــف شــهرداری، همپوشــانی 
برنامه هــا و جلوگیــری از مــوازی کاری در بدنــه شــهرداری عنــوان کــرد و گفــت: هریــک از 
کــه  بازوهــای اجرایــی مدیریــت شــهری محســوب می شــوند  معاونت هــای شــهرداری، 
همــکاری مشــارکت تمامــی معاونت هــا و اجــرای مناســب طرح هــا و برنامه هــا می توانــد 
در تقویــت همــه جانبــه مدیریــت شــهری موثــر واقــع شــود واگــر معاونتــی نتوانــد در مســیر 
تحقــق اهــداف شــهرداری گام بــردارد و از عهــده بــرآورده کــردن انتظــارات شــهروندان برنیاید، 
انــرژی و توانمنــدی کل مجموعــه شــهرداری تعدیــل مــی رود بــه همیــن منظــور برگــزاری 
مســتمر جلســات شــورای معاونیــن و جلســات متعــدد راهبردی مدیــران شــهرداری نقش 
بســزایی در ارتقــای کارکــرد تمامــی اجــزای پیکــره شــهرداری دارد. در ایــن جلســه برنامه هــای 
اولویــت دار هریــک از معاونت هــا،  مشــکات پیــش رو و مطالبــات معاونــان مطــرح و 

رســیدگی بــه آنهــا در دســتور کار حــوزه شهردارشــاهد شــهر قــرار گرفــت.

در جلسه هم اندیشی شهردار ملارد صورت گرفت:
بازســازی و احیــای بافت هــای فرســوده 

ــلارد ــهر م ش

امیــد مهــری شــهردار فردوســیه در حاشــیه برگــزاری جلســه ماقــات عمومــی 
بــا شــهروندان گفــت : بــه مطالبــات و درخواســت های شــهروندان کــه در 
ایــن جلســات عنــوان می شــود، بصــورت ویــژه رســیدگی و پیگیــری می گــردد. 
وی افــزود : نگــرش مــا بــه جلســات دیدار هــای چهــره بــه چهــره بــا شــهروندان 
نگاهــی فراگیــرو  جامــع اســت، لــذا ســرعت در تصمیــم گیــری رفــع مشــکات 
و درخواســت های مردمــی بســیار مهــم و ضــروری می باشــد کــه در اقدامــات 

اصلــی مجموعــه مدیریــت شــهری تمهیــد شــده اســت.
از عــدم  ناشــی  بــزرگ  از موانــع  : بســیاری  کــرد  شــهردار فردوســیه تصریــح 
رســیدگی بــه مشــکات کوچکــی اســت کــه توســط شــهروندان ابتــدا عنــوان 
ــزرگ  ــکات ب ــه مش ــان ب ــدن زم ــپری ش ــه آن و س ــی ب ــی توجه ــا ب ــردد و ب می گ
تبدیــل می گردنــد، لــذا اگــر بــا ایــن زاویــه بــه درخواســت های مردمــی نــگاه 
ــد. ــد ش ــدام خواه ــع آن اق ــرای رف ــت ب ــا جدی ــیر ب ــدای مس ــا در ابت ــود قطع ش

مطالبــات  کارآمــد  و  دقیــق  پیگیــری  جهــت  شــهروندان  اســت  گفتنــی 
خــود می بایســت در طــول ایــام هفتــه بــا مراجعــه بــه واحــد روابــط عمومــی 
عمومــی ماقــات  فــرم  در  خــود  درخواســت  اطاعــات  ج  در بــه   نســبت 

 اقدام نمایند. 

شهردار فردوسیه تاکید کرد: 
پیگیــری ویــژه مطالبــات شــهروندان در 

جلســات دیدارهــای مردمــی 

اخبار

محقق اجتماعی

ی غلامرضا جبار

پدیده طــاق عاطفی که از دیــد مسئولان 
نادیده گرفته می شود امروزه امری خاموش 
و موثر در افزایش آسیبهای اجتماعی است . 
در وصف این پدیده که معلولی از مشکات 
اقتصادی و فرهنگی به عنوان علت اصلی، 
اســت مــی تــوان اینگونه توصیف کــرد که 
زوجین در کنارهم   هستند اما در دو دنیای 
متفاوت زندگی می کنند. حرف می زنند اما 
حرفهای شان خاصه شده در یک سام در 
زمان ورود مرد به خانه و یک خداحافظ به  
، شاید هم جماتی  وقت رفتن مرد به سرکار
کوتاه میان دو واژه سام و خداحافظ رد و 
بدل شود مانند به  شام حاضره، فردا مهمان 
داریم و... بسیاری از زوج ها زیر سقف زندگی 
می کنند اما تعاماتشان  بیشتر شبیه دو 

غریبه با یکدیگر است. 

احیــای  و  بازســازی  راســتای  در  دولــت  داخلــی  ظرفیت هــای  بکارگیــری 
ــارد  ــهردار م ــی ش ــم اندیش ــه ه ــارد درجلس ــهر م ــوده ش ــای فرس بافت ه
بــا معــاون وزیــرراه و شهرســازی و مدیــر عامــل شــرکت عمــران شــهرهای 

ــت. ــرار گرف ــی ق ــورد بررس ــارد م ــهر م ــکات ش ــد مش جدی
مــارد  شــهرداری  الملــل  بیــن  امــور  و  ارتباطــات  مدیریــت  گــزارش  بــه 
افشــار  نظــری  مهنــدس  اتفــاق  شــهرداربه  بهمنــی  محمــد  ،مهنــدس 
ح مســائل  معــاون شهرســازی شــهرداری مــارد بــه منظــور بررســی و طــر
و  راه  وزیــر  معــاون  جعفــری  دکترعلیرضــا  بــا  مــارد  شــهر  مشــکات  و 
و  دیــدار  جدیــد  شــهرهای  عمــران  شــرکت  عامــل  مدیــر  و  شهرســازی 
ضمــن  دیــدار  ایــن  در  مــارد  شــهردار  بهمنــی  محمــد  کردنــد.  گفتگــو 
ح مســائل درخواســت مســاعدت در زمینــه اختصــاص  معرفــی شــهر و طــر
و  بازســازی  در  دولــت  داخلــی  ظرفیت هــای  از  اســتفاده  و  رایــگان  قیــر 
ــر  ح نمود.دکتــر جعفــری معــاون وزی احیــای بافــت فرســوده شــهر را مطــر
از مدیریــت شــهری در پیگیــری و حــل  ایــن دیــدار ضمــن قدردانــی  در 
در  شــهری  مســائل  ســاختن  مرتفــع  زمینــه  در  مســاعد  مســائل،قول 

داد. را  وزارت  ایــن  اختیــارات  حــوزه 



3اجتماعی
و  مارد  شهرستان های  پرورش  و  آموزش  شورای  از  استاندارتهران  تقدیر 

شهریار به عنوان شورای برتر استان تهران.
فخاری  علیرضا  ریاست  به  تهران  استان  پرورش  و  آموزش  شورای  جلسه 
استاندار تهران و با حضور احمد محمودزاده معاون وزیر آموزش و پرورش 
و رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت های مردمی، 
سید عباس جوهری معاون سیاسی و اجتماعی استاندار و دیگر مسئولان 

برگزار شد.
انتظار  پرورش  و  آموزش  شوراهای  از  داشت:  اظهار  جلسه  این  در  فخاری 
می رود چگونگی راهبری، هدایت و برنامه ریزی برای تحقق اهداف جمهوری 
اسامی ایران از طریق تربیت حکمرانان در هر سطح و مسئولیت را مد نظر 

داشته باشد.
وی افزود: از آموزش و پرورش و ساختار سازمانی آن، غیر از تربیت انسان چیز 

دیگری مورد انتظار نیست.
آموزش و پرورش،  گفتنی است در این جلسه به مناسبت هفته شوراهای 
رئیس  زاده  شفیع  امیرعباس  راستا  این  در  شدند،  تقدیر  برتر  شوراهای 
شورای  رئیس  کریمی  جابر  شهریارو  شهرستان  پرورش  و  آموزش  شورای 
آموزش و پرورش برتر  آموزش و پرورش شهرستان مارد به عنوان شورای 

وزنامه د  ر  غرب اســتان تهرانشهرستان های استان تهران مورد تقدیر قرار گرفتند. ضمیمــه رایــگان ر
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کسب رتبه برتر شورای 
آموزش و پرورش توسط 
شهرستانهای شهریار و 

ملارد

اندیشــه  شــهردار  تاکیــد  بــا 
ــهدای  ــزار ش ــز گل ــازی و تجهی بهس
ــت ــرار گرف ــتور کار ق ــام در دس گمن

امنــا  هیــات  جلســه  در  جام جــم،  گــزارش  بــه 
گلــزار شــهدا گمنــام شــهر اندیشــه کــه بــا حضــور 
بهــروز  جمعــه،   امــام  بابائیــان  حجت الاســام 
کاویانــی شــهردار،  فرماندهــی ســپاه،  مدیــر عامــل 
ــار  ــظ آث ــر حف ــه و مدی ــهر اندیش ــران ش ــرکت عم ش
گلــزار  امنــا  شهرســتان شــهریار،  اعضــاء هیئــت 
بــر  گردیــد،   برگــزار  ومعتمدیــن  گمنــام  شــهدا 
احــداث و  تســریع در اجــرای پــروژه بــاغ مــوزه دفــاع 
مقدس در گلزارشــهدا گمنام شــهر اندیشــه  تاکید 
شــد شــهردار اندیشــه در ایــن نشســت گفــت : بــا 
توجــه بــه پیــش بینــی مبلــغ یــک میلیــاردو پانصــد  
توســط  جــاری  ســال  بودجــه  در  ریــال  میلیــون 
مدیریــت شــهری اندیشــه در راســتای  انجــام امــور 
عمرانــی وبهســازی وتامیــن امکانــات مــورد نیــاز 
ــرای  ــزار شــهدای گمنــام،  همــه تعامــل خــود را ب گل
انجــام ایــن پــروژه بــکار بســته ایــم بهــروز کاویانــی 
یــادآور شــد : انشــاءا..تا قبــل از پایــان ســال کلنــگ 
احــداث بــاغ مــوزه دفــاع مقــدس در ایــن مــکان زده 
ــز  ــون در حــال حاضــر تجهی خواهــد شــد و هــم اکن
کارگاه شــده اســت و در انتظــار معرفــی پیمانــکار 
توســط شــرکت عمــران هســتیم  همچنیــن در این 
نشســت  مدیــر عامــل شــرکت عمــران اندیشــه 
ــا گزارشــی از فرآینــد پیشــرفت و مراحــل انتخــاب  ب
بــاغ مــوزه دفــاع  پیمانــکار جهــت احــداث پــروژه 
مقــدس بــر لــزوم حمایــت و همــکاری در پیشــبرد 

ــرد. ــد ک ــروژه تاکی ــن پ ای

خبرخبر

کارگاه   ، شــهریار درمــان  و  بهداشــت  شــبکه  عمومــی  روابــط  گــزارش  بــه 
بــرای   1401 دردی  محیــط  بهداشــت  در  پرتوهــا  بهداشــت  آموزشــی 
کارشناســان بهداشــت محیــط شــبکه بهداشــت و درمــان شــهریار برگــزار 
شــد .  در این کارگاه  آموزشــی یک روزه، وثیقی کارشــناس بهداشــت محیط 
معاونــت بهداشــت دانشــگاه علــوم پزشــکی ایــران،   مطالب آموزشــی خود 
را در خصــوص آشــنایی بــا پرتوهــای یونیــزان و  مراقبــت مواجهــه بــا آن هــا  
و نحــوه نظــارت بــر مراکــز بهداشــتی و درمانــی و مراکــز پرتــو پزشــکی و هــم 
چنیــن  آشــنایی بــا دســتگاه های مــورد اســتفاده در مراکــز پرتــو پزشــکی و 

ــرد. ــه ک ــوژی ارائ رادیول
ــتند  ــا هس ــته ای از پرتو ه ــت: دس ــی گف ــاز وی در توضیحات ــای یونس پرتوه
کــه قابلیــت یونســازی ) تبدیــل اتــم بــه یــون ( دارنــد . پرتوهــای X،  گامــا،  
آلفــا،  بتــا و ...... از پــر توهــای یونســاز می باشــند . ایــن پــر توهــا در صــورت 
برخــورد بــا بافــت زنــده می تواننــد تغییراتــی در مولکولهــای DNA بــدن ایجاد 
نمــوده و حتــی می تواننــد منجــر بیماریهایــی چــون ســزطان،  آب مرواریــد و 

مــرگ گردنــد. 
وی ادامــه داد: در عصــر حاضــر پرتوهــای یونســاز در علــوم و فعالیتهــای 
نیــرو،   تولیــد  صعنــت،   بــه  می تــوان  آنهــا  از  کــه  دارنــد  کاربــرد  مختلــف 
شــیمی،  شــاخه ها مختلــف علــوم پزشــکی و ...اشــاره نمــود . رعایــت اصــول 
بهداشــتی و حفاظتــی در مراکــز کار بــا پرتو هــای یونســاز ضــروری و اجتنــاب 
از  اعــم  بــا پرتوهــای یونســاز در پزشــکی  کار  ناپذیــر اســت. تمــام مراکــز 
رادیولــوژی،  ســی تــی اســکن،  پزشــکی هســته ای،  رادیــو تراپــی،  آنژیوگرافــی 
و و.... موظفنــد قبــل از شــروع بــه فعالیــت نســبت بــه اخــذ مجوز بهداشــتی 

و حفاظتــی اقــدام نماینــد.
ایــن مراکــز بررســی می شــوند:  زیــر در  ایــن مجوزهــا مــوارد  بــرای صــدور 

داشــت:  اذعــان  وثیقــی 
1-وضعیت ساختمانی مرکز

۲- نحوه سرب کوبی و حفاظ گذاری مرکز در صورت نیاز
۳- انجام دزیمتری و سنجش نشت پرتو به مناطق مجاور اتاق اشعه

4- وضعیت بهداشتی مرکز از نظر تطابق با موازین بهداشت محیطی
۵- وجود وسایل حفاظت فردی مورد نیاز

۶- وجود دزیمتر فیلم بج برای هریک از پرتوکاران
۷-بررسی سایر موارد بر اساس چک لیست موجود

برگزاری کارگاه آموزشی بهداشت پرتوها  برای کارشناسان بهداشت محیط شهریار

خبر

مدیر آموزش و پرورش ملارد:
ســلامت و رفــاه هــر جامعــه، در 
گاهی زنــان آن  گــروه بصیــرت و آ

ــت جامعه اس

مدیــر آمــوزش و پــرورش مــارد بیــان کــرد: ســامت 
و رفــاه هــر جامعــه، در گــروه بصیــرت و آگاهــی زنــان 

آن جامعــه اســت.
بــه گــزارش جام جــم، ســعید تیمــوری راد در مراســم 
تجلیــل از بانــوان اداری، ضمــن قدردانــی از تاش هــا 
و زحمــات صادقانــه بانــوان فرهنگــی، بیــان کــرد: 
و  هســتند  جامعــه ای  هــر  اساســی  رکــن  بانــوان، 
ســامت و رفــاه جامعــه در گــرو آگاهــی و بصیــرت 
زنــان آن جامعــه اســت. وی ضمــن اشــاره بــه نقــش 
بــه  خدمات رســانی  و  ادارات  در  بانــوان  پررنــگ 
مراجعیــن ادامــه داد: بانــوان اداری بســیار تاشــگر 
و دقیــق هســتند و بــا ظرافــت و نظــم خاصــی بــه 
امــور برنامه ریــزی شــده، جامــه اجــرا می بخشــند.

ایــن مقــام مســئول افــزود: لازم اســت بــرای رفــاه 
و  ورزشــی  برنامه هــای  خانــم،  همــکاران  نشــاط  و 
تفریحــی برنامه ریــزی شــود تــا عاملــی جهــت انگیــزه 
و ایجــاد انــرژی مثبــت در آنــان باشــد. وی از برگــزاری 
مســابقات ورزشــی آمادگــی جســمانی ویــژه بانــوان 
خبــر داد و گفــت: برگــزاری مســابقات و برنامه هــای 
ورزشــی، عاملــی جهــت خــروج کارمنــدان خانــم از 
رکــود و بی تحرکــی و کســب نشــاط و تندرســتی بــرای 
آنــان اســت. در ایــن آییــن، از بانــوان اداری شــاغل 
در آمــوزش و پــرورش مــارد و برگزیــدگان مســابقه 
ورزشــی آمادگــی جســمانی بــا اهــدای گل و هدیــه 

تجلیــل شــد.

 سرپرســت دانشــگاه آزاد اســامی واحــد شــهرقدس، صفادشــت 
و مــارد درگفتگــو باجــام جــم از رســیدن بــه توســعه همــه جانبــه در 
حوزه هــای مختلــف آموزشــی، پژوهشــی، فنــاوری، فرهنگــی، اجتماعی 
و حتــی اقتصــادی و همچنیــن توفیقــات قابل قبول در حــوزه آموزش 

خبــر داد.
عبــدالله قاســمی پیربلوطــی تشــریح کــرد؛ طــی مــدت حضــور خــود در 
ایــن واحــد تاش هــای زیــادی بــرای رســیدن بــه جایگاه هــای مــورد 
قبــول در حوزه هــای گوناگــون کرده ایــم کــه بــرای مثــال بــه نمونه هــای 
ذیــل می تــوان اشــاره کــرد، طــی ایــن ســال ها کــه اکثــر مراکــز آموزشــی 
و دانشــگاهی بــا افــت ورودی دانشــجو روبــرو بودنــد، مــا بــه حمــد 
خداونــد متعــال بــا مدیریــت و برنامــه ریــزی، در دو ســال گذشــته 
موفق شــدیم تا ۲۵ درصد رشــد ورودی دانشــجو داشــته باشــیم این 
خــود بازتابــی از عملکــرد مجموعــه مــا می باشــد . ایــن موفقیــت در 
حالــی رخ می دهــد کــه رشــته ای در واحــد شــهر قــدس افــزوده نشــده 
اشــت و در همــان تعــداد رشــته ها، دانشــجوی بیشــتری را جــذب 
کــرده ایــم.  وی ادامــه داد : بــرای مثــال در طــرح پویــش موفــق عمــل 
کردیــم و توانســتیم در یــک شــرکت دانش بنیان زیر مجموعــه وزارت 
دفــاع بیــش از ۳0 دانشــجو و دانــش آموختــه از دانشــگاه آزاد اســامی 
واحــد شــهر قــدس معرفــی شــده و مشــغول کار شــدند البتــه پــس 
از کســب مهارت هــای حرفــه ای کــه توســط مدرســه اشــتغال برنامــه 
ریــزی شــده بــود. در همیــن راســتا بایــد ذکــر کنــم کــه در رشــته بــرق و 
مکانیــک بــا افــت دانشــجو روبــرو بودیــم کــه همیــن طــرح پویــش و 
ایحــاد اشــتغال از ســوی دانشــگاه بــا اســتقبال خوبــی در جــذب ایــن 

دو رشــته دســت یافتیــم.
بــه ســمت  آموزشــی،  قاســمی پیربلوطــی بابیــان این کــه در حــوزه 
رشــته های مــورد نیــاز و کاربــردی و تقاضــا محــور رفته ایــم و جــای خالــی 
رشــته ها را پــر کــرده ایــم، اظهــار داشــت:  در دو موضــوع بــا مجموعــه 
معاونت پزشــکی دانشــگاه آزاد اســامی و همچنین دانشــگاه علوم 

پزشــکی ایــران بــه توافــق رســیده ایم و بــاراه انــدازی رشــته پزشــکی 
در حــال حاضــر 1۷0دانشــجوی پزشــکی بین الملــل در واحــد داریــم 
و در حــال آماده ســازی  زیرســاخت های لازم بــرای راه انــدازی بیشــتر 
رشــته های پزشــکی هســتیم.  ایشــان در ادامــه صحبت هــای خــود به 
وجــود بیــش از 1000 واحــد تولیدی صنعتی در شهرســتان اشــاره کرد و 
غ التحصیان و بــازارکار و صنایع  تصریــح نمــود؛ خــائ  بزرگ میــان فار
وجــود دارد کــه می بایســت بــا تدابیــر موثــر ایــن خــا به بهترین شــکل 
رفــع شــود؛ لذابــا ۲0 واحــد بــزرگ صنعتــی تولیــدی قــرارداد بســتیم تــا 
دانشــجوها دوره کارورزی و کارآمــوزی را در قالــب دو طــرح پایــش و 
پویــش را در آن واحدهــای صنعتــی بگذراننــد و در صــورت موافقــت 
بــرای ادامــه کار در همــان  واحــد تولیــدی ادامــه  مدیــر مجموعــه 
اشــتغال بدهنــد. یکــی از مهم تریــن برنامه هــای مــا بــرای این کــه یــک 
غ التحصیل کارآمد داشــته باشــیم، برگزاری دوره های کوتاه مدت  فار
مهارتــی اســت .بــه همیــن منظــور درزمــان شــیوع کرونــا کــه تحصیــل 
بصــورت  مجــازی بــود، اقــدام بــه ارائــه ۳00 دوره مهارتــی بــا بیــش از ۶000 
ــر درآمــد خــارج از  ــی داشــتیم کــه عــاوه ب ــوزش مهارت نفــر ســاعت آم
شــهریه، شــرایط کســب و کار و مهارت های مناســبی برای دانشجوها 
ــا آمــوزش  و بکارگیــری تجربیــات مدیــران  ایجــاد شــد. ایــن دوره هــا ب
و اســتادان ماهــر صنایــع برگــزار شــد.  یکــی از اتفاقــات خوبــی کــه در 
مــدت حضــور مــا رخ داده اســت، الحــاق دانشــکده ســما اندیشــه بــه 
واحــد شــهرقدس و تبدیــل آن بــه دانشــکده کار بنیــان، کارآفریــن و 
مهارتــی اســت. بــا ایــن اقــدام منبعــد تکنســین هایی  تربیــت خواهند 
شــد کــه  در صنایــع فعالیــت مفیــد خواهنــد داشــت. درحــال حاضــر 
بیــش از 1000 دانشــجو در آنجــا تحصیــل می کننــد. رئیــس دانشــمند 
واحــد شــهرقدس دربــاره اقدامــات در حــوزه پژوهشــی و فنــاوری هــم 
گفــت :طــی ۳ســال گذشــته،  یکــی از اتفاقــات مهــم و برجســته  در 
حــوزه تولیــد علــم انجام شــد مجله نانوشــیمی )نانو ســاختار شــیمی( 
اســت کــه در کشــور بالاتریــن رتبــه را کســب کــرده اســت و بــه همیــن 

منظور از طرف وزارت علوم شایســته دریافت تقدیر شــد.  همچنین 
در حــوزه ی تولیــد علــم در زمــان اوایــل حضور اینجانب رتبــه واحد 44 
بــود کــه خــدا را شــاکریم بــا ســعی همــکاران خوبــم رتبــه ۲1 را  بدســت 

آوردیــم و ســعی می کنیــم آنــرا بــه رتبــه 10 ارتقــا دهیــم.
یکــی از کارهــای موثــری کــه انجــام داده ایــم ایــن اســت کــه ۲۵ نــوع 
محصــول دانــش بنیــان در مرکــز تحقیقــات حاصــل نتایــح ۳0 ســال 
فعالیــت پژوهشــی خــود قاســمی پیربلوطــی بــوده اســت کــه شــامل 
ــای  ــی- پماده ــتم ایمن ــای سیس ــربت ارتق ــم - ش ــم زخ ــای ترمی کرم ه
ترمیــم ســوختگی- ژل ضــد عفونــی و ... می باشــد. در مجمــوع در 
بخشــهای دارویی - غذایی )افزودنی( و آرایشــی و بهداشــتی اقدام به 
تولیــد محصــولات متعدد نموده ایــم. در زمینه فناوری هم توفیقات 
زیــادی کســب نمــوده ایــم. چهــل شــرکت و هســته فنــاور ذیــل مرکــز 
رشــد واحدهــای فنــاور بــا مجموعــه مــا همــکاری می کننــد . یکــی از 
دســتاوردهای مهــم آنهــا ســاخت ربــات اســت کــه بــدون نیــاز بــه کاربــر 
در صنایــع، کار می کنــد. از موفقیت هــای دیگــر در ایــن حــوزه،  تولیــد 
بتنــی اســت کــه  بــدون  نیــاز بــه میلگــرد می تــوان اقــدام بــه ســاخت 
بنــا کــرد و ســایر محصــولات بســیار ارزشــمند کــه مراحــل تجــاری 
ســازی آنهــا انجــام می شــود .  راه انــدازی ســرای نــوآوری ) پــارک نــوآوری 
فنــاوری( یــا بــرج فــن آوری دکتــر قریــب را در مجوعــه 000 ۸ متــر مربــع راه 
انــدازی کــرده ایــم کــه تمــام شــرکتهای دانــش بنیــان، شــتاب دهنــده و 

اســتارتاپ ها در آنجــا فعالیــت دارنــد .
“” معتقــدم دانشــگاه بایــد در اکثــر زمینه هــای اجتماعــی - علمــی 
ــد  ــد و بای ــذار باش ــور اثرگ ــر ام ــی و دیگ ــادی - اجرای ــی - اقتص - فرهنگ
درب دانشــگاه بــه رو همــه جامعــه بــاز و دیوار هایــش کوتــاه باشــد“”

و ی در خصــوص فعالیــت دانشــگاه واحــد قــدس در زمینــه کرونا هم 
بیــان داشــت: بــا اســتقرار 1۲ کانتــر واکسیناســیون بــا تجهیــزات کامل 
در داخــل دانشــگاه اقــدام بــه واکســینه کــردن بیــش از 100 هــزار نفــر 
کــرده ایــم. در همیــن مــدت بیــش از ۵000 بســته کمــک معیشــتی بــا 

همــکار ی کمیتــه امــداد ولیســت ارائــه شــده از طرف ســپاه پاســداران 
ناحیــه و کمیتــه امــداد و دفتــر امــام جمعه، بــه نیازمندان اهــدا کردیم. 
و در شــب های قــدر مــاه مبــارک رمضــان  ۶000پــرس غــذای  گــرم هــم بــه 

کمیتــه امــداد بــرای توزیــع بیــن خانــواده ان تحــت پوشــش داده ایــم
رئیــس دانشــگاه آزاد اســامی واحــد قــدس - صفادشــت و مــارد د 
دربــاره اقدامــات ایــن واحــد در زمینه هــای فرهنگــی هــم گفــت : بیــش 
از 4 یــادواره شــهدا را در واحــد شــهرقدس و یــک یــاداواره در واحــد 
صفادشــت برگــزار کــرده ایــم و ســاختمانهای واحــد شــهرقدس را بنام 
ســرداران شــهید نامگــذاری نمــوده ایــم. ٢ شــهید گمنــام نیــز در ایــن 
واحــد دفــن شــده انــد کــه بــرکات زیــادی  بــرای دانشــجویان و مــا دارنــد.
مــوردی کــه در اینجــا بایــد بــه آن اشــاره کنــم، ایــن اســت کــه بدلیــل 
اغتشاشــات بوجود آمده در کشــور و در شــهرقدس طی برگزاری چند 
جلســه با مســئولان امنیتی شهرســتان، اغتشاشــات در واحد را مهار 
کردیــم. نقــش کلیــدی شــورای تامیــن شهرســتان در ایــن موفقیــت 
بســیار موثــر بــود. در هــر حــال بــا دانشــجویان متخلــف در قالــب رفتــار 
پدرانــه و بــا رافــت اســامی بــا  آنهــا صحبــت شــد و از ادامــه کارهــای غیــر 
قانوانــی و ناهنجارانــه آنهــا جلوگیــری شــد. کمیتــه انضباطــی هــم از 
روش خــود اقــدام  و تعــدادی از لیدرهــا از حضــور در دانشــگاه به مدت 
4 تــرم محــروم شــدند. هــر چنــد در نهایــت موجبــات ناراحتــی بــود، امــا 
عوامــل و اقدامــات بازدارنــده بــرای حفــظ منافــع نظــام و انقــاب بــر 
همــه لازم اســت در ایــن اتفاقــات افــرادی هــم بودنــد کــه بــا جعــل کارت 
دانشــجویی بــه دانشــگاه وارد می شــدند و اقــدام بــه تحریــک دیگــر 
دانشــجوها می کردند که در زمان مناســب شناســایی و با دســتگیری  

بــه مراجــع قضایــی و امنیتــی معرفــی شــدند. 
  مقام دوم در کرسی های ترویجی را کسب کرده ایم 

) تکریــم اربــاب رجــوع و حفــظ حرمــت و شــخصیت دانشــجوها از 
اســت( واحــد  اداری  مجموعــه  و  مــا  اولویت هــای 

} ما وجود دانشجو در دانشگاه را یک غنیمت می دانیم{

۲ســال اســت کــه دانشــگاه بصــورت سراســری اقــدام بــه برگــزاری 
کرســی های آزاد اندیشــی در حوزه هــای مختلــف می کند کــه واحدهای 
قــدس، مــارد وصفادشــت بــا۸00 دانشــجو شــرکت کــر ده کــه ســال 
گذشــته درموضــوع اقتصــاد مقاومتــی بــه مقــام دوم رســیده اســت .

  امســال نیــز دومیــن دورۀ آن برگــزار خواهــد شــد کــه تاکنــون بیــش از 
400دانشــجو ثبــت نــام کــرده انــد و در موضوعاتــی ماننــد ولایــت فقیــه 
- دشــمن شناســی - بصیــرت - کشــف حجــات - اقتصــاد و مباحــث 
روز شــرکت خواهنــد نمــود. معتقــدم بــا توجــه بــه نســل امــروز و 
پرورشــی  و  بایــد در موضوعــات فرهنگــی  دارنــد  کــه  دیدگاه هایــی 
جدیــدی کار شــود تــا نتایــج بهتــری بــرای کنتــرل هیجانــات عمومــی 
و روشــنفکری اجتماعــی - تبییــن مباحــث روز - دشــمن شناســی - 

بصیــرت اندیشــی و دیگــر موضوعــات  حاصــل گــردد. 
تعالــی  بــرای  نمــود:  بیــان  دریایــان  پیربلوطــی  قاســمی  دکتــر   
فعالیت هــای واحــد، اقداماتــی ماننــد راه انــدازی مرکــز درمانــی مــداوا 
بــا مشــارکت بخــش خصوصــی و مدرســه عالــی مهارت های آشــپزی و 

طــا و جواهــر ســازی صــورت داده ایــم .
بــا ســازمان فنــی حرفــه  ای هــم تفاهــم نامــه بــرای ارائــه مــدرک مهــارت 
آمــوزان منعقــد کــرده ایــم. ایــن دوره هابــا حضور متخصصان آشــپزی 
) ایرانــی و بیــن المللــی ( بــرای تمــام مــردم وشــرکت کننــدگان برگــزار 
می گــردد. بــا واحد هــای مختلفــی ماننــد نــان ســحر و دیگــر مراکــز 
غذایــی بــه توافــق رســیده ایــم تــا بــرای گذرانــدن دوره هــای عملــی در 

آنجــا حضــور یابنــد وآمــوزش ببیننــد.  
شــایان ذکــر اســت حــدود ۲۵ هــزار دانشــجو در 100 رشــته مقطــع در 
پایــه کاردانــی - کارشناســی -کارشناســی ارشــد و دکتــرای تخصصــی 
حــال  در  صفادشــت  و  مــارد   - قــدس  واحدهــای  در  پزشــکی  و 
تحصیــل هســتند و ٢٥٠ اســتاد عضــو هیئــت علمــی 1000 اســتاد حــق 
 التدریــس   و ۳۵0 کارمنــدو نیــروی شــرکتی در ایــن مجموعه هــا فعال 

هستند.

دستیابی به توسعه همه جانبه در حوزه های مختلف توسط دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدسدستیابی به توسعه همه جانبه در حوزه های مختلف توسط دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس

مهنــدس ســعید شــهلی، شــهردار قــدس بــا اشــاره 
بــه پیشــرفت فیزیکــی ۷0 درصــدی پــروژه احــداث 
بوســتان  در  واقــع  تنیــس  ورزشــی  مجموعــه 
آزادگان، از افتتــاح ایــن پــروژه در آینــده ای نزدیــک 
خبــر داد و گفــت: ایــن باشــگاه تنیــس مطابــق بــا 
ــت. ــده اس ــداث ش ــی و اح ــتانداردهای روز طراح اس

بــه گــزارش اداره ارتباطــات و امور بین الملل شــورای 
اســامی و شــهرداری قــدس، وی بــا اشــاره بــه اجــرای 
در  جــاری  ســال  طــی  ورزشــی  پــروژه   1۲ همزمــان 
شــهرقدس، اظهــار کــرد: توســعه زیرســاخت ها بــا 
هــدف دســتیابی بــه ســرانه اســتاندارد ورزشــی در 
کار شــورای اســامی و شــهرداری قــدس  دســتور 

قــرار دارد.
ایــن  اجــرای  در  کــرد:  تصریــح  قــدس  شــهردار 
پروژه هــا، هــم افزایــش زمین هــای ورزشــی در ســطح 
محــات جهــت فعالیت هــای ورزشــی شــهروندان 

بویــژه کــودکان و نوجوانــان و هــم احــداث اماکــن 
اســتاندارد بــه منظــور برگــزاری مســابقات حرفــه ای 
در رشــته های مختلــف ورزشــی مدنظــر قــرار دارد.
مهنــدس شــهلی افــزود: یکــی از پروژه هــای مهــم 
عمرانــی در حــوزه ورزشــی، پــروژه مجموعــه ورزشــی 

بــا  مطابــق  کــه  اســت  آزادگان  بوســتان  تنیــس 
قابلیــت  کــه  شــده  طراحــی  روز  اســتانداردهای 
برگــزاری مســابقات حرفــه ای ایــن رشــته ورزشــی را 
خواهــد داشــت. ایــن پــروژه هم اکنــون بــا پیشــرفت 
فیزیکــی ۷0 درصــدی در مراحــل پایانــی اجــرا قــرار دارد 

کــه بــا یــاری خداونــد متعــال در آینــده ای نزدیــک بــه 
رســید.  خواهــد  بهره بــرداری 

بازدیدهــای  ادامــه  در  همچنیــن  قــدس  شــهردار 
میدانــی خــود از پروژه هــای عمرانــی در حــال اجــرا، 
از پــروژه احــداث مجموعــه ورزشــی تنیــس واقــع 
بازدیــد،   ایــن  کــرد. در  بازدیــد  آزادگان  در بوســتان 
احــداث  رونــد  جریــان  در  شــهری   ارشــد  مدیــران 
گرفتنــد  قــرار  پــروژه  فیزیکــی  پیشــرفت  میــزان  و 
راســتای  در  را  لازم  دســتورات  قــدس  شــهردار  و 
ح هــای  طر ارائــه  و  اجرایــی  امــور  رونــد  در  تســریع 
کارشناســی جهــت استانداردســازی ایــن مجموعــه 

بــه واحدهــای اجرایــی ابــاغ کــرد.
باشــگاه  اولیــن  مجموعــه  ایــن  اســت،  گفتنــی 
آینــده ای  کــه در  تنیــس در شــهرقدس می باشــد 
نزدیــک افتتــاح و مــورد بهره بــرداری شــهروندان قــرار 

گرفــت. خواهــد 

شهردار قدس خبر داد:

پیشرفت فیزیکی ۷0 درصدی مجموعه ورزشی تنیس بوستان آزادگان
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حافظ

اتاقی برای حمایت و آرامش اصناف؛اتاقی برای حمایت و آرامش اصناف؛

یار بدنبال حمایت های همه جانبه صنوف می باشد یار بدنبال حمایت های همه جانبه صنوف می باشداتاق اصناف شهرستان شهر اتاق اصناف شهرستان شهر

بــا بیــان این کــه در  اتــاق اصنــاف شهرســتان شــهریار  رئیــس 
راســتای خدمات رســانی بهتر به همشــهریان خوب شهرســتان 
و همچنیــن توســعه رفــاه و ارتقــای امنیــت شــغلی فعــالان حــوزه 
ــاق  ــه ایجــاد تغییــرات اساســی و بنیادیــن در ات اضــاف،  اقــدام ب
اصنــاف نمودیــم،  اظهــار داشــت: ایــن تغییــرات کــه هــم بصــورت 
فیزیکــی بــوده و هــم در رده شــغلی صــورت پذیرفتــه،  تــراز مالــی 

اتــاق را از وضعیــت منفــی بــه مثبــت تبدیــل کــرده و ســودآور 
گشــته کــه ایــن شــرایط در مجمــوع منافــع اتحادیــه او کارکنــان را 

ارتقــاء بخشــیده اســت.  
بــا  گذشــته  در  کــه  کارکنــان  حقــوق  داد:  ادامــه  خلیــج  رضــا 
تاخیرهــای زیــاد پرداخــت می شــده    بــه روز شــده،  هزینه هــای 
مختلــف کاهــش یافتــه  و رونــد کارهــا در مســیر صحیــح خــود 

قــرار گرفتــه اســت. 
مســئولان  و  مــردم  بــا  همــراه  تاکنــون  گذشــته  از  اصنــاف   *
بعنــوان بــازوان قدرتمنــد نظــام بــوده و هســتند و بــرای رســیدن 

کشــور بــه تعالــی نقــش پررنگــی  داشــته و دارنــد * 
وی بــا بیــان این کــه دغدغــه ی ایــن روزهــای اتــاق و اتحادیه هــا، 
کــرد: در مــدت ۳ ماهــه  بــدون پروانــه اســت، تصریــح  صفــوف 
حضــور مــادر جایــگاه ریاســت اتــاق اصنــاف، پیــش از٥٠٠٠ واحــد 
بــدون پروانــه شناســایی شــده کــه بــه روش هــای مختلــف نســبت 

ــت.   ــده اس ــاعدت ش ــان مس ــه آن ــذ پروان ــرای اخ ــع ب ــع موان ــه رف ب
پروانــه کســب، یــک ســند و مــدرک بســیار ارزشــمند محســوب 

می شــود کــه در مــراودات عمومــی و حقوقــی مفیــد اســت.
اولیــن  در  پروانــه  بــدون  صنــوف  کــه  می شــود  توصیــه  لــذا   
فرصــت نســبت بــه دریافــت پروانــه صنفــی  خــود اقــدام نماییــد.  
  برخــی از صاحبــان صنــوف بــر ایــن بــاور هســتند کــه اگــر پروانــه  
کســب نداشــته باشــند  می تواننــد مالیــات بــر درآمــد را پرداخــت 
نکننــد، امــا در  شــرایط کنونــی و اقداماتــی کــه دولــت در حــوزه 
دارایــی و اخــذ مالیــات ) ماننــد اخــذ مالیــات بــر تراکنش هــای 
مالــی و ... ( انجــام می دهــد، نســبت بــه اخــذ مالیــات از تمــام 

صنــوف انجــام می گــردد. 
یــن هــدف مــا اینســت کــه کمــک حــال فعــالا ن صنفــی  »بزرگتر

باشــیم «

 خلــج خاطــر نشــان ســاخت : فعالیــت صنفی در شــرایط ســخت 
کار  شــده،  حاکــم  مختلــف  بدلایــل  کشــور  در  کــه  اقتصــادی 
بســیار ارزنــده و قابــل تقدیــر اســت و بنظــر بنــده باید مســئولان 

کشــوری بــه فعــالان صنفــی کارت ایثارگــری بدهنــد. 
 رئیــس اتــاق اصنــاف بــه مــردم توصیــه کــرد در صورت مشــاهده  
تلفــن  شــماره  بــا  فروشــی  گــران  و  فــروش  کــم  گونــه  هــر 
بازرســی   تــا واحــد  کننــد  را منعکــس  6٥٢449٠٠اطاعــات خــود 
ح شــده رســیدگی  اتــاق باســرعت و جدیــت بــه موضوعــات مطــر
کند.هــر فروشــگاه و صنفــی بایــد بــر چســب قیمــت بــر روی 
کالای خــود نصــب کنــد و بــرای عرضــه محصــول، فاکتــور ارائــه 

ــد.   نمای
یــن واحدهــای صنفــی شهرســتان مربوط به  یکــی از پرشــکایت تر

عملکــرد اتحادیــه نانوایــان  و صنــف مربوطه می باشــد
 توزیــع آرد و نحــوه و میــزان دریافــت ســهمیه نانوایــان توســط 
بازرســان اتــاق مــورد رصــد قــرار دارد. کــم فروشــی – کیفیــت 
پائیــن نــان- بــد رفتــاری و مــوارد دیگــر از جملــه شــکایات مردمی 
پرداختــه  آنهــا  بــه  بــزودی  کــه  اســت  اتحادیــه  ایــن  حــوزه  در 
خواهــد شــد. همچنیــن فعــالان صنفــی می تواننــد مشــکات 
کمســیون های  در  تــا  نماینــد  منعکــس  اتــاق  بــه  را  خــود 
– بودجــه و کمســیون  – حــل اختــاف  بازرســی  شــکایات  - 

اقتصــادی نســبت بــه آن رســیدگی شــود. 

از  یکــی  داشــت:  اظهــار  خــود  صحبــت  از  بخشــی  در  ایشــان 
مراحــل مهمــی کــه  هــر فعــال صنفــی در ابتــدای کار ملــزم بــه 
انجــام آن شــرکت در شــرکت در کاســهای مکاســبی می باشــد 
،  اتــاق را مکلــف بــه اجــرای آن نمــوده  کــه توســط قانونگــذار

اســت . 
یــک متقاضــی پروانــه کســب،  بایســتی یکســری آموزشــها را 
ببینــد. در کاس هــای مکاســب کارشناســان مربوطــه اقــدام 
می کننــد  صنفــی  حقــوق  منجملــه  مختلــف  آموزش هــای  بــه 
ــا اخــاق کســب و کار اســامی هــم آشــنا  و شــرکت کننــدگان ب

می گردنــد و در انتهــا گواهینامــه مربوطــه صــادر می شــود.
خلــج بــا ارائــه توضیحانــی گفــت: فضــا ی کســب وکار ایــن روزهــا 
بــه دلایــل مختلــف ملتهــب اســت و آرامــش نــدارد بنابرایــن از 
قانونگــذاران و مســئولان تقاضــا داریــم هــوای کســبه را بیشــتر 
داشــته باشــند و در بخش هــای بیمــه – شــهرداری ها – دارایــی 

، ماحضــات و مســاعدت های لازم صــورت گیــرد.  و دیگــر امــور
انجــام  در  کســبه  اگــر  کــه  می کنــم  عــرض  واقعــی  بطــور 
فعالیت هــای خــود  بــا مشــکلی روبــرو شــوند، جامعــه و مــردم 
آرامــش  بــه  دســتیابی  بــرای   پــس  می شــوند.  بحــران   دچــار 
عمومــی،  تعامــل بیــن شــهرداری ها،  دارایــی- بیمــه و دیگــر 
ــا اتــاق اصنــاف ضرورتــی انــکار ناپذیــر  ادارات خدمــات رســان  ب

اســت.

طــی  شــهریار  شهرســتان  فروشــان  مصالــح  اتحادیــه  رئیــس 
گفتگویــی بــا جــام جــم اظهــا رداشــت؛  ایــن اتحادیــه از ســال 1۳۷1 
آغــاز بــکار کــرده و هــدف اصلــی آن جلــب حفــظ منافــع اعضــا و 
جلــب رضایــت عمومــی بــا برنامــه ریــزی و نظــارت می باشــد. علــی 
کریــم پــور گفــت : 4۷ رســته ی شــغلی تحــت پوشــش اتحادیــه 
مصالــح فروشــان فعالیــت   می کننــد کــه ۸1۳ عضــو دارای جــواز 
فعالیــت و حــدود ۲۵0فعــال هــم بــدون جــواز کســب در ســطح 
شهرســتان اشــتغال دارنــد کــه شــرایط لازم بــرای مجــوز دار شــدن 
ایــن تعــداد نیــز محیامــی باشــد. وی ادامــه داد: یکــی از مهمتریــن 
اقدامــات اتحادیــه، رســیدگی بــه  شــکایات مردمــی نســبت بــه 
گــران فراشــی ، کــم فروشــی و رفتــار نامناســب عرضــه کننــدگان و 
ح شــده در کمســیونهای   فروشــندگان اســت کــه شــکایات مطــر
اتحادیــه مــورد بررســی قــرار می گیــرد  و پــس از آن در اداره صمــت 
بازنگــری می گــردد کــه در ایــن مراحــل تــا ۹0درصــد، موضوعــات 
حــل و فصــل شــده و مــواردی کــه  نیــاز بــه  بررســی بیشــتر و دقیــق 
تردارنــد را  بــه تعزیــرات ســپرده می شــود تــا اقدامــات  حقوقــی 

دربــاره آنهاصــورت پذیــرد .
کریــم پــور تصریــح کــرد؛  در طــول ســال بیــش از1000 مــورد بازرســی 
در  کــه  میدهیــم  انجــام  اتحادیــه  پوشــش  تحــت  صنــوف  از 
ایــن بازرســی ها، صنوفــی کــه بــدون  مجــوز فعالیــت می کننــد، 
شناســایی شــده و مراحــل قانونــی بــرای اخــذ مجوزهــای لازم راطــی 
ــوف  ــه  صن ــه گریبانگیراینگون ــن زمین ــه در ای ــوردی ک ــد . م می کنن
و در پــی آن گریبانگیراتحادیــه می شــود، ایــن اســت کــه وقتــی 

صنفــی بــه دلیــل انجــام تخلفــی پلمــپ می گــردد و توســط اماکــن  
بــه دســتگاه قضــا معرفــی می شــود، بدلیــل اتــاف وقــت دادرســی 
و شــلوغی محاکــم قضایــی،  چنــد ســالی زمان برای رســیدگی به آن  
پرونــده ســپری می گــردد کــه ایــن زمــان طولانــی، بــا تکلیفــی صنف 
مربوطــه را بدنبــال دارد و موجبــات بــروز مســائلی ماننــد بــی اعتبــار 
شــدن اقدامــات اتحادیــه، اماکــن و حتــی مراجــع قضایــی می گــردد 
کــه در آخــر صنــف متخلــف بــدون مجــازات قانونــی بــا فــک پلمــب، 

اقــدام بــه تخلیــه ملــک خــود وتعطیلــی صنــف می نمایــد.
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هــم در توضیحاتــی از شــرایط ســخت فعالیــت صنفــی در بــازار و 
تــورم فعلــی گفتنــد  و در ایــن بــاره اذعــان داشــتند؛ تــورم موجــود 
در بــازار و حاکــم بــر اقتصــاد کشــور ، باعــث شــده   کالاهــای تقلبــی 
بــه  اصــل،  و  بــالا  باکیفیــت  محصــولات  درکنــار  کیفیــت  کــم  و 
خریــداران عرضــه گــردد کــه ایــن کار ، خطــرات زیــادی بــرای مصــرف 
کننــدگان دارد. یکــے از نمونه هــای بــارز آن ، اســتفاده از فلــز ســرب 
بجــای فلــز برنــج درشــیرآلات ســاختمانی اســت کــه هــم  کیفیــت 
بهداشــتی  و  جانــی  خطــرات  هــم  و  مــی آورد  پاییــن  را  محصــول 
زیــادی بــرای مصــرف کننــدگان دارد . ازدیگــر نمونه هــا در حــوزه 

کارمــا، اســتفاده از نشاســته در چســب های ســاختمانی اســت 
کــه ایــن امرباعــث بــروز کپــک و تولیــد بــوی نامطبــوع در ســازه 
ــادی  ــی زی ــی و مال ــارتهای جان ــز خس ــوع نی ــن موض ــه ای ــود ک می ش
بــرای مــردم دارد و هــم بــا انتشــار بــوی  نامطبــوع، باعــث گســترش 
و  از خریــداران  لــذا  مــوارد غیربهداشــتی می شــود،  و  بیماری هــا 
مصــرف کننــدگان تقاضــا دارم هنــگام خریــد تنهــا بــه گزینــه قیمت 

پائیــن توجــه نکننــد بلکــه کیفیــت را در نظــر بگیرنــد. 
] اخــذ اســتانداردهای لازم بــرای مصالــح مختلــف ســاختمانی، 

ضــروری اســت [ 
ایشــان بــا اشــاره  بــه اینکــه، کیفیــت محصــولات عرضــه شــده 
خاطــر  تراســت،  بــالا  گذشــته  بــه  نســبت  کنونــی  بازارهــای  در 
نشــان ســاختند:  کیفیــت محصــولات عرضــه شــده دربازارهــای 
فعلــی توســط صنــوف تحــت پوشــش اتحادیــه شهرســتان در 
رعایــت  اقــام  بســیاری  در  اســتاندارد ها  و  اســت  مطلــوب  حــد 
اســتفاده  مصالــح  و  اقــام   ، شــهریار شهرســتان  در  می شــود. 
شــده در ســاختمانها، ماننــد تیرچــه بلــوک - بتــن - چســب های 
ســاختمانی، کاشــی ســرامیک،  شــیر آلات - ابــزار آلات - یونولیــت 
و یــا از اقــام دیگــر از کیفیــت مطلــوب برخوردارنــد و تحــت نظــارت 

و رصــد بازرســان اتحادیــه قــرار دارنــد. 
اعضــای هیــات رئیســه اتحادیــه افزودنــد: یکــی از راههــای مهــم 
در کســب رضایــت عمومــی، ارائــه خدمــات مناســب و مهتــر از 
آن خدمــات پــس ازفــروش کالا می باشــد  و همچنیــن بهرمنــدی 
نصاب هــای  و  خدمــات  ســرویس های  ارائــه  متخصصــان  از 

ماهراســت. 
ایشــان کــه هــر یــک از فعــالان پــر ســابقه در صنــف خــود هســتند، 
نیازهــا وهموارکــردن مســیر  بــه  از مســئولان فرادســتی، توجــه 
رشــد در حــوزه کار خــود را  خواســتار شــدند . از دیگــر خواســته 
آنــان ایــن اســت کــه اداره مالیــات و دارایــی  نســبت بــه گــردش 
مالــی صنــوف مربوطــه بــا دقــت بیشــتر و کارشناســانه تــر، توجــه  
کننــد تــا اجحافــی درحــق آنــان صــورت نگیــرد. بــه گفتــه آنــان بــرای 
عرضــه لولــه و  اتصــالات بــا نشــان معتبــر و شــناخته شــده در 
بــازار و رقابتــی کــه در عرضــه آن کالادربــازار وجــود دارد. مجبــور بــه 
ــه اعــداد و  ــا توجــه ب بهره  منــدی از ســود ۲درصــدی هســتند کــه ب
ارقــام بــالای ایــن کالاهــا، گــردش مالــی آنهــا افزایــش پیــدا می کنــد 
ــرای ایــن صنــوف در  ــری ب و در نهایــت اداره دارایــی، مالیــات زیادت
نظــر میگیــرد، در حالیکــه ســود حاصــل ازفــروش بــرای ایــن کالاها، 
بســیار پائیــن اســت و مبلــغ مالیــات، متناســب بــا درآمدشــان 
یــا  شــعبه ای  از دســتگاه قضــا خواســتاریم،  نیســت. بنابرایــن 
ویــژه بــرای ســیدگی بــه پرونده هــای متخلفیــن صنفــی راه انــدازی 
شــود یــا یــک قاضــی بــه اتــاق اصنــاف یــا اماکــن  معرفــی گــردد تــا در 
ع وقــت بــه امــور قضایــی و حقوقــی مربوطــه رســیدگی  نمایــد  اســر

ودســتورات لازم صــادر گــردد.
از  دیگــری  بخشــی  در  فروشــان  مصالــح  اتحادیــه  رئیــس 
صحبت هــای   خــود ابــراز داشــت:  هرزمــان متقاضــی جوازکســب 
دهــد،  انجــام  را  دارایــی  اســتعام  و  کنــد  آمــاده  را  لازم   مــدارک 
اتحادیــه در ســریعترین زمــان ممکــن  نســبت بــه صــدور پروانــه 

کســب آن صنــف اقــدام می کنــد .وی همچنیــن بــا اشــاره بــه تــورم  
، پیشــنهادی بــه ادارہ دارایــی و مالیــات  حاکــم بــر اقتصــاد کشــور
کشــور و نماینــدگان مجلــس داد و در ایــن بــاره بیــان کــرد؛ بــا اخــذ 
فروشــگاهی،  خــوان  کارت  دســتگاههای  تراکنــش  بــر  مالیــات 

صنــوف زیــان زیــادی می بیننــد. 
گی هــای ســخت می گــردد و  گاهــا منجربــه  پیچیــد  ایــن روش 
مــراودات عمومــی بــازار را بــا چالش هــای زیــادی روبــرو می کنــد . 
تقاضــا داریــم در ایــن زمینــه تجدیــد نظــری صــورت گیــرد تــا نتایــج 

ــر حاصــل گــردد. بهت
حســین زنــد، یکــی از فعــالان صنــوف ســاختمانی و نایــب رئیــس 
ــه در صحبت هایــی اذعــان داشــت:  یکــی از اتفاقــات  دوم اتحادی
باعــث  و  میدهــد  خ  ر مــا  صنــوف  از  یکــی  در  کــه  ناخوشــایندی 
بــروز اشــکالات شــرعی ، قانونــی و اجتماعــی می گــردد، اینســت 
کــه  وســط طاقــه ی نایلون هــای ســاختمانی ، لوله هــای  ســیمان 
ســنگینی گذاشــته می شــود و بــا توجــه بــه این کــه ایــن نایلون هــا 

کیلویــي عرضــه می شــود. 
وزن ســنگین لوله هــای ســیمان هــم جــزء محصــول محاســبه 
لــذا  می گــردد.  مــا  خســران  باعــث  موضــوع  ایــن  و  می شــود 
تقاضــای رســیدگی در ایــن  زمینــه را داریــم.  اتفــاق بــدی کــه در 
ایــن رابطــه انجــام می شــود، ایــن  اســت کــه عرضــه کننــده نایلــون  
مجبــور اســت هزینــه تمــام شــده  لوله هــای ســیمانی را بــر روی 
قیمــت نهایــی  نایلــون سرشــکن کنــد و مصــرف کننــده نهایــی 
ــد. ــی را پرداخــت نمای ــر قانون ــر شــرعی و غی ــار غی ــان چنیــن رفت زی
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زیــر  بــه  توجــه  اهمیــت  بیــان  ضمــن  کریمــی  جابــر 
ســاخت های روســتایی،  بــه شــهرداران توصیــه کــرد 
بــا  نظــر بخشــداران  زیــر  را  8٠ درصــد حریــم  ســهم 
شــفافیت هزینــه نماینــد تــا روز بــه روز شــاهد تعالــی 

حــوزه بخش هــا و در ذیــل آن روســتاها باشــیم .
همچنیــن بــا دســتور فرمانــدار شهرســتان مــارد، 

عملیــات اجرایــی تامیــن روشــنایی مســیر مابیــن 
روســتای امیریــه و شــش در بخــش صفادشــت در 

دســتور کار شــهرداری و اداره بــرق قــرار گرفــت.
روســتای  کاســتی های  و   مشــکات  رفــع  نشســت 
شــش بخــش صفادشــت بــا حضــور جابــر کریمــی 
بــا حضــور جمعــی از  فرمانــدار شهرســتان مــارد و 

در  مــارد  فرمانــدار  گردیــد.  برگــزار  ادارات  مدیــران 
کــه  بــه تمهیــدات فراگیــری  بــا اشــاره  ایــن جلســه 
اجرایــی  اقدامــات  اولویــت  در  روســتاها  حــوزه  در 
مجموعــه مدیریتــی شهرســتان قــرار گرفتــه اســت، 
توفیــق  کــه  شــاکریم  را  متعــال  خــدای  گفــت: 
داشــت،  ارزانــی  مــا  بــه  را  مــردم  بــه  خدمتگــزاری 

جــز  آنهــا  بردبــاری  و  متانــت  ســادگی،  کــه  مردمــی 
علیرغــم  و  می شــود  محســوب  برترشــان  صفــات 
برخــی کاســتی ها و کمبودهــا در روســتاها بــا تمــام 
کوشــش  اســامی  ایــران  اعتــای  بــرای  وجــود 
می کننــد. جابــر کریمــی ادامــه داد : هــدف از برگــزاری 
ایــن جلســات دیــدار چهــره بــه چهــره بــا ســاکنان 

خصــوص  در  نظــر  تبــادل  و  بررســی  و  روســتاها 
شــده  ح  مطــر موضوعــات  و  مســائل  مشــکات، 
ــا یــک خردجمعــی  ــا بتوانیــم ب توســط اهالــی اســت ت

نماییــم.  مرتفــع  دیگــری  از  پــس  یکــی  را  موانــع 
مجموعــه  :در  افــزود  مــارد  شهرســتان  فرمانــدار 
شهرســتان یکــی از سیاســت های کلــی مــا مربــوط 
کــه  بــه حــوزه خدمــات رســانی در روســتاها اســت 
می نماییــم  پایــش  و  دنبــال  را  آن  ویــژه  بصــورت 
مشــترک  بصــورت  روســتاها  در  کــه  مســائلی  تــا 
وجــود دارد را احصــاء و جهــت حــل آن تصمیمــات 
درســت اتخــاذ نمائیــم و از ســوی دیگــر آن دســته از 

مشــکاتی کــه ویــژه و بصــورت اختصاصــی اســت را 
تــا حصــول نتیجــه پیگیــر باشــیم.

وی در بخشــی دیگــر از ســخنان خــود بــا اشــاره بــه 
اقدامــات مهــم در راه انــدازی کانتــری منطقــه غــرب 
ــدام  ــن اق ــرد: ای ــار ک ــد و اظه ــادآور ش ــت را ی صفادش
ســهم بزرگــی در تامیــن امنیــت در حــوزه روســتاهای 
از  زمیــن  راســتا  ایــن  در  و  داشــت  خواهــد  غربــی 
ســتاد  از  مجــوزات  و  شــده  واگــذار  اوقــاف  طریــق 
ســایر  و  گردیــده  دریافــت  غــرب  ویــژه  فرماندهــی 
پیگیــری  حــال  در  آن  عملیاتــی  و  اجرایــی  مراحــل 

اســت.
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